
 2024 年 6 月吉日 

お取引様各位 

藤倉応用化工株式会社 

価格改定のお願い 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、心より厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では 2022 年に、製品の価格改定を実施いたしましたが、昨今の不安定な国際

情勢によるナフサ価格の高止まりと円安による購買力の低下が続くなか、原材料価格・人件

費および物流費等の高騰が進み、さらなるコスト増加が続いております。 

弊社といたしましても生産の合理化やコストの削減による製品の安定供給に努めて参りま

したが、自助努力のみでは、製品価格維持が大変困難な状況となっております。 

つきましては、大変心苦しいことではございますが、再度の価格改定をお願いいたしたく、

何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 尚、弊社は今後も製品の品質とサービスの向上を図る所存でございますので、引き続きご

愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

敬具 

 記 

 

 実 施 日 2024 年 7 月 1 日納入分より 

 対象製品 ビニクラーCH シリーズ  

 改定価格幅 5～10％ 

 

※詳細につきましては担当者へお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

 

 


